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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, kentin içme 
suyunun Süloğlu Barajı’ndan 
verilmeye başlandığını açıkla-
dı. Başkan Gencan, Süloğlu 
hattının eski olmasından dola-
yı olası 24 saatlik kesinti riski-
ne dikkat çekerek Edirnelilere 
uyarıda bulundu. Su meselesi-
nin siyaset üstü bir konu oldu-
ğunu vurgulayan Başkan Gen-
can, hiçbir mazeretin arkasına 
sığınmadıklarını ve ellerindeki 
imkânlarla çözüm üretmeye 
devam ettiklerini söyledi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, şehirde yaşa-
nan su kesintileriyle ilgili ola-
rak Yeni Su Arıtma Tesisi’nde 
bir basın açıklaması düzenledi. 
Başkan Gencan, Kayalı Bara-
jı’ndaki su seviyesinin kritik 
düzeye inmesi üzerine, eski 
Süloğlu hattına geçiş yaptıkla-
rını duyurdu ve olası 24 saatlik 
kesinti riskine dikkat çekerek 
Edirnelilere uyarıda bulundu. 

Başkan Gencan, normal 
şartlarda Kayalı Barajı’ndan 
saatte 2500 metreküp ve ku-
yulardan 500 metreküp olmak 
üzere toplam 3000 metreküp 
su ile şehir ihtiyacını karşıladık-
larını belirtti. Ancak kuraklık 
ve yağışsızlık nedeniyle Kayalı 
Barajı’ndan alınabilecek su se-
viyesinin dün itibarıyla 800 
metreküp’e kadar düştüğünü, 
bu durumun da barajdan su 
almayı imkânsız hale getirdiği-
ni ifade etti. 

Başkan Gencan, bu öngö-
rülen süreç nedeniyle uzun sü-
redir Süloğlu hattında çalıştık-
larını ve 20’den fazla arızayı 
giderdiklerini söyledi. Bugün 
saat 14:00 itibarıyla Kayalı 
hattını kapatıp Süloğlu hattına 
geçiş yaptıklarını aktardı. 

 

HEDEF: 2500  
METREKÜP SU  

SEVİYESİNE ULAŞMAK 
Yeni hedefi açıklayan Baş-

kan Gencan, Süloğlu Bara-
jı’ndan hattın mevcut durumu 
göz önüne alınarak saatte 
1000 metreküp su almayı he-
deflediklerini, an itibarıyla se-
viyenin 700 metreküp’e ulaştı-
ğını belirtti. Diğer yandan yeni 
ve mevcut kuyularla birlikte 
toplamda 2500 metreküp su 
seviyesine ulaşmayı amaçla-
dıklarını söyledi. 

Başkan Gencan, en kritik 
bilgiyi paylaşarak iki senaryo-
yu Edirnelilere aktardı: 
İyi Senaryo: Süloğlu hattı 

sağlıklı çalışır ve 1000 metre-
küp hedefine ulaşılırsa, kuyu-
ların da devrede olmasıyla bü-
yük ölçüde su kesintisi yaşan-
mayacak. 

Kötü Senaryo (Risk): Sü-
loğlu hattının eski olması ne-
deniyle herhangi bir arıza ya-
şanması durumunda, onarım 
ihtiyacı doğacak ve şehirde 
minimum 24 saatlik bir su ke-
sintisiyle karşı karşıya kalına-
cak. 

 
KESİNTİLER VE DESTEK 

ÇAĞRISI 
Kesintilerin özellikle yeni 

yerleşimde, yüksekte olan yer-
lerde ve eski yerleşimdeki bazı 
mahallelerde yaşandığını belir-
ten Başkan Gencan, 2 gün ön-
ce muhtarlarla bir araya gele-
rek süreci paylaştıklarını ve 
muhtarlar aracılığıyla da bilgi-
lendirme yapıldığını söyledi. 

Su meselesinin siyaset üstü 
bir konu olduğunu vurgulayan 
Başkan Gencan, hiçbir maze-
retin arkasına sığınmadıklarını 
ve ellerindeki imkânlarla çö-
züm üretmeye devam ettikleri-

ni ifade ederek, “Benim bura-
dan tek ricam şudur: Hangi si-
yasi görüşten olursa olsun, 
Edirne hepimizin. Açıklamala-
rımızı yaparken çok dikkatli ol-
mamız gerekiyor. Vatandaşları-
mıza doğru bilgi vermek çok 
kıymetlidir. Eleştiriye her za-
man açığız; ancak halkı mani-
püle edecek, yanlış bilgilendi-
recek hiçbir açıklamayı özellik-
le böyle hassas bir meselede 
kabul etmeyiz.” dedi. 

 
SORUMLULUK VE  
ÇÖZÜM ODAKLI  

YAKLAŞIM 
Başkan Gencan, su mese-

lesinin kendisi için en önemli 
mesele olduğunu vurgulaya-
rak şunları ekledi: 

“Çeşmeden akmayan su şu 
anda en büyük sorunumuzdur. 
Bu konuda sorumluluğumun 
farkındayım. Bu iş sadece 
Edirne Belediyesinin olmaya-
bilir. Vatandaşımız sadece be-
lediye başkanını bilir, bu iş 
böyledir. Oy alıyorsanız o so-
rumluluğu da almış olursunuz, 
bu yüzden ben sorumluluk al-
maktan çekinmiyorum. Susan 
değil konuşan, eğrisiyle doğru-
su ile, risk varsa riskle birlikte 
hemşehrilerim bilecek.” 

 
DESTEK VE ORTAK  

ÇALIŞMA 
Belediye olarak 153 hattı 

üzerinden anlık bilgilendirme 
yaptıklarını ve tankerlerle kritik 
bölgelere su takviyesi sağladık-
larını kaydetti. Ayrıca Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri, 
Alpullu ve İSKİ ekiplerinden, 
ilçe belediyelerinden de destek 
aldıklarını sözlerine ekledi. 

 
TASARRUF UYARISI 
Başkan Gencan, açıklama-

sının sonunda şu ifadeleri kul-
landı: 

“DSİ’ye de bir kez daha 
çağrıda bulunuyorum. Süreci 
takip ediyoruz, onların da elle-
rinden gelen gayreti sarf ettiği-
ni düşünüyorum. Biz kendi öl-
çeğimiz ve imkânlarımızla eli-
mizden geleni yapıyoruz. Biz 
de Edirne Belediyesi olarak 
elimizden gelen tüm imkânlar-
la mücadelemizi sürdürüyoruz 
ve sürdüreceğiz. 7/24 esasıyla 
çalışıyoruz.” 

Başkan ayrıca tüm Edirne-
lilere tasarruf çağrısı yaptı ve 
halkı yanlış bilgilendirecek, 
manipüle edecek açıklamalar-
dan kaçınılması gerektiğini 
vurguladı. Sorumluluk almak-
tan çekinmediğini, riskleri 
açıkça paylaşmaya devam 
edeceğini dile getirdi.  

Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Başkan Gencan’dan su tasarrufu çağrısı

Edirne'de sağanak etkili oldu. Dün gece başlayan yağış, zaman 
zaman şiddetini arttırdı. 

Hava sıcaklığının 16 derece ölçüldüğü kentte, sağanağın bugün 
de aralıklarla sürmesi bekleniyor. 

Kırklareli'nde ise dün sabah başlayan sağanak zaman zaman et-
kisini arttırdı. Yağış nedeniyle bazı cadde ve sokaklarda yer yer su 
birikintileri oluştu. Yağmura hazırlıksız yakalanan bazı vatandaşlar, 
iş yerlerinin girişinde yağışın durmasını bekledi. Bazıları da şemsi-
yeyle yağmurdan korunmaya çalıştı.(aa)

Edirne’de sağanak 
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CHP’de gerçekleşecek İl Kongresi’nde, 7 ki-
şinin başkanlığa aday olacağı kulislerde konu-
şulmaya başladı.  

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 19 Ekim 
Pazar günü Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştireceği İl Kongresi’ne hazırlanıyor. Kulislerde 
konuşulanlara göre, il başkanlığı için 7 ismin 
adı öne çıkıyor. Yücel Balkanlı, Savaş Üner, 
Serkan Liznak, Erdal Akgün ve Oktay Bozkurt, 

Uygar Sağlam, Fevzi Pekcanlı’nın kongrede 
başkanlık için yarışacağı konuşuluyor. Seçilecek 
başkanın parti içi dengeleri belirlemesi beklenir-
ken delegelerin tercihi de merakla bekleniyor. 

20’si doğal delege olmak üzere Edirne mer-
kezde toplamda 200, ilçelerden 260, toplamda 
460 delegenin CHP İl Başkanlığı seçiminde oy 
kullanması bekleniyor. Haber Ergin Yıldız

Yesevi Hareketi Derneği 
Edirne İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu, beraberinde Yes-
evi Arama Kurtarma (YAK) 
Marmara Bölge Başkanı İsma-
il Özdemir, Edirne Yesevi Ara-
ma Kurtarma (YAK) ekip lideri 
Gülsevin Kuzu ile birlikte Edir-
ne’ye yeni atanan AFAD İl 
Müdürü Cengiz Karakuş’u ma-

kamında ziyaret etti. Ziyarete 
dernek ve arama kurtarma 
ekibi üyeleri de katıldı. 

Görüşmede, Edirne’de faa-
liyet gösteren Yesevi Arama 
Kurtarma ekibinin eğitim, sı-
nav ve saha hazırlıkları ele 
alındı. Ayrıca bölgedeki afetle-
re hazırlık sürecinde sivil top-
lum kuruluşları ve gönüllü 

ekiplerin önemi vurgulandı. 
YAK Marmara Bölge Baş-

kanı İsmail Özdemir, Yesevi 
Arama Kurtarma’nın Türkiye 
genelinde olduğu gibi Edir-
ne’de de AFAD koordinasyo-
nuyla çalışmalarını sürdürme-
ye hazır olduğunu belirterek, 

“Edirne’de afetlere hazırlık 
ve müdahale kapasitemizi ar-
tırmak için AFAD ile iş birliği-
mizi daha da güçlendireceğiz.” 
ifadelerini kullandı. 

Ziyarette ayrıca, Yesevi Ha-
reketi Derneği Edirne İl Başka-
nı Alpaslan Cankaloğlu, Yesevi 
Yayınları’na ait “Türk Kimdir” 
adlı eseri AFAD İl Müdürü 
Cengiz Karakuş’a hediye ede-
rek kültürel değerlerin yaşatıl-
masının önemine dikkat çekti. 

Özdemir, Edirne’de gönül-
lülük esaslı çalışmaların arta-
rak devam edeceğini ifade etti. 
Haber Merkezi 

Edirne'de polis ekiplerinin düzenle-
diği operasyonda, 4 FETÖ zanlısı ile 15 
düzensiz göçmen yakalandı. Alınan bil-
giye göre, İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, yaptıkları çalışma ve teknik takip 
sonrası Çavuşbey Mahallesi'nde bir eve 
operasyon düzenledi. Yasadışı yollar-
dan yurt dışına çıkmaya hazırlanan 4 
FETÖ şüphelisi gözaltına alındı. FETÖ 
zanlılarıyla aynı evde bulunan 15 dü-
zensiz göçmen, Edirne İl Göç İdaresine 
gönderildi. Edirne Emniyet Müdürlü-
ğüne getirilen FETÖ şüphelilerinin iş-
lemleri sürüyor. (aa)

CHP’de başkanlık yarışı

ŞAZİYE MEMO vefat etti. 
Merhum Nazmi Memo’nun eşi, merhum Şükran Kılıç’ın an-

nesi, Ahmeti Mehmet Memo ve Remzi Memo’nun anneleri, Hül-
ya Köprülü’nün annesi, 68 yaşındaki Şaziye Memo vefat etti.   

Cenazesi Cuma günü Karaağaç Yeni Camii’nde kılınan ikin-
di namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi.  

 
ZEKİ TINMAZ vefat etti. 
DSİ’den emekli Fehime tınmaz’ın eşi, Tolga Tınmaz’ın baba-

sı, Çetin ve Metin Tınmaz’ın abileri, 65 yaşındaki Zeki Tınmaz 
vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Sarı Camii’nde kılınan öğle namazının 
ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.  

Edirne Valisi Yunus Sezer, yapılması planlanan Demirhanlı 
Havaalanı'nı bölgesini inceledi. Valilikten yapılan açıklamaya 
göre, Sezer, Demirhanlı köyünde kurulması planlanan havaala-
nı bölgesini ziyaret ederek, bilgi aldı. 

Vali Sezer, Demirhanlı Havaalanı'nda bölgenin yeniden eği-
tim uçuşları ve farklı havacılık faaliyetlerine kazandırılması için 
yapılabilecek çalışmalarla ilgili inceleme de gerçekleştirdi. (aa) 

Demirhanlı Havaalanı'nda 
eğitim uçuşu yapılacak

Yesevi Hareketi’nden AFAD’a ziyaret

FETÖ’cüler göçmenlerle yakalandı

Balkanlı Üner Akgün Pekcanlı Bozkurt Liznak Sağlam
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
Edirne’de adalet hizmetlerinin 
güçlendirilmesine yönelik yeni 
yatırımların müjdesi verdi. Ba-
kan Tunç, Uzunköprü Yeni 
Adalet Sarayı’nın yapımına 
2026’da başlanacağını, İpsala 
ve Enez’de de yeni Adalet Bi-
nalarının yapılacağını açıkladı. 
Selimiye Meydanı’nda İşyurtla-
rı Kurumu Ürün ve El Sanatla-
rı Fuarı’nın açılışını gerçekleşti-
ren Bakan Tunç, “Edirne'miz 
her şeyin en güzeline layık. 

Edirne'miz için ne gerekiyorsa 
yapmanın gayreti içerisinde 
olacağız” dedi. 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
Edirne’de adalet hizmetlerinin 

güçlendirilmesine yönelik yeni 
yatırımların müjdesi verdi. İş-
yurtları Kurumu Ürün ve El Sa-
natları Fuarı Açılış Töreni önce-
si Edirne Valiliğini ziyaret eden 
Bakan Tunç, kentte yürütülen 
çalışmalar ve projeler hakkında 

bilgi aldı, adalet yatırımlarıyla 
ilgili ihtiyaçları belirledi.  

Selimiye Meydanı’ndaki 
Fuar açılışında konuşan Adalet 
Bakanı Tunç, 2011’de Edirne 

Adalet Sarayı, 2015’te ise Ke-
şan Adalet Binası’nın hizmete 
açıldığını hatırlattı.  

UZUNKÖPRÜ’YE YENİ 
ADALET SARAYI  

GELİYOR 
Adalet hizmetlerinin kesinti-

siz ve hızlı bir şekilde yürütül-

mesi için yeni bir adalet binası-
nın yatırım programına alındı-
ğını ve 9 bin 175 metrekare ka-
palı alana sahip Uzunköprü 
Adalet Binası projesinin ta-
mamlandığını belirten Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç, “İnşallah 
2026 yapım programına alarak 
Uzunköprü’ye gelip temel atma 
programında yine sizlerle bera-
ber olmak istiyoruz.” dedi. 

 
İPSALA VE KEŞAN’A DA 

YENİ PROJELER 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
İpsala ilçesi için de 5 bin 487 
metrekare kapalı alana sahip 
olacak bir adalet binasının etüt 
proje teklifine sunulacağını 
kaydetti. Keşan ilçesi için de ih-
tiyacın belirlendiğini ifade eden 
Bakan Tunç, “Keşan'da da ihti-
yaç var dediler. Keşan'ı da in-
şallah 17 bin 811 metrekare 
kapalı alana sahip ihtiyaç belir-
ledik. Keşan Adalet Binamız da 
etüt projeye inşallah teklif ede-
rek Edirne’mizin ihtiyaçlarını 
karşılamış olacağız.” dedi. 

 
ENEZ’DE İNŞAAT HIZLA 

İLERLİYOR 
Bakan Tunç, Edirne’nin 

Enez ilçesinde ise Hükümet 
Konağı içerisinde yer alacak 
adalet binasının inşaatının hızlı 
şekilde sürdüğü bildirildi. Ba-
kan Tunç, ayrıca Edirne’de Ad-
li Tıp Şube Müdürlüğünün 
Grup Başkanlığı seviyesine çı-
karılması önerisini de değerlen-
direceklerini söyledi.  

 

‘EDİRNE HER ŞEYİN EN 
GÜZELİNE LAYIK’ 

Edirne’nin, Osmanlı’ya 100 
yıl başkentlik yapmış, Türki-
ye’nin batıya açılan kapısı ve 
serhat şehri olduğunu vurgula-
yan Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, “Edirne'miz payitaht. 
Burası, 100 yıl başkentlik yap-
mış. Ülkemizin serhat şehri, ba-
tıya açılan kapısı, Avrupa'ya 
açılan kapısı. Edirne'miz her 
şeye layık, en güzeline layık. 
Dolayısıyla ne gerekiyorsa yap-
mamız gerekiyor. O nedenle, 
ecdat yadigârı Edirne'mize, Se-
limiye’nin şu gurur duyduğu-
muz Mimar Sinan’ın ustalık 
eserinin önünde, bu kürsüden 
konuşmak nasip oldu. O ne-

denle, inşallah Edirne'miz için 
ne gerekiyorsa yapmanın gay-
reti içerisinde olacağız” dedi. 

 
‘8 BİN 454 TUTUKLU VE 
HÜKÜMLÜ ÜNİVERSİTE 

EĞİTİMİ GÖRÜYOR’ 
Cezaevlerinde her kademe-

de eğitim öğretim faaliyeti ol-
duğunu kaydeden Bakan 
Tunç, “Ceza adaletinin amacı 
toplumu suçtan korumak, suç 
işlenmesini önlemek. Suçlula-
rın topluma kazandırılması ve 
ıslahıyla ilgili özellikle iş yurtla-
rımızın faaliyetlerini çok önem-
siyoruz. Bugün iş yurtlarının 
önemli bir çalışmasını hep bir-
likte gerçekleştiriyoruz. Ceza in-
faz kurumları, aynı zamanda 
içerisinde insanın inşa edildiği 
birer eğitim kurumlarıdır. Belki 
bunların kapalı yerde olduğu 
için kamuoyuna yansıması çok 
olmuyor. O nedenle bilmediği-
miz, görmediğimiz birçok çalış-
ma cezaevlerimizin içerisinde 
yapılıyor. Cezaevlerinde her 
kademede eğitim öğretim faali-

yeti var. 1123 öğretmenimiz 
ceza evlerinde eğitim öğretim 
faaliyeti gerçekleştiriyor. Hiç 
okuma yazma bilmeyenler, ce-
zaevlerinde okuma yazma öğ-
reniyor. 63 bin 23 tutuklu ve 
hükümlü ortaokul ve lise eğiti-
mi görüyor. 8 bin 454 tutuklu 
ve hükümlü üniversite eğitimi 
görüyor. 34 yüksek lisans öğ-
rencisi var. 106 doktora öğren-
cisi de yüksek öğrenimlerine 
cezaevinde devam ediyor. 

 Hükümlüler, farklı alanlar-
da eğitimler alarak becerilerini 
geliştiriyor ve cezaevinden bir 
meslek sahibi olarak çıkmaları-
na imkan sağlıyoruz. Çalışmak, 
bir iş yapıyor olmak, üretmek 
ve katkı sağlamak, onların re-

habilite olmalarına yardımcı 
oluyor. Üretilen ürünlerin satışı, 
ülke ekonomisine de katkı sağ-
lıyor. Buralarda çalışan mah-
kumlar, ailelerine ve kendileri-
ne de ekonomik destek sağla-
mış oluyorlar. Önemli olan on-
lara meslek kazandırmak ve bu 
mesleği de tahliye olduktan 
sonra uygulamaları ve bir daha 
suçtan uzak durmalarını sağla-
mak."  

5 GÜN AÇIK KALACAK 
İşyurtları Kurumu Ürün ve 

El Sanatları Fuarı’nda çeşitli el 
işleri, tekstil ürünleri ve yiye-
cekler satışa sunuluyor. Fuar 5 
gün boyunca açık kalacak. 

Fuarın açılış törenine Edir-
ne Valisi Yunus Sezer, Edirne 
Belediye Başkanı Filiz Gencan, 
AK Parti Edirne Milletvekili Fat-
ma Aksal, İşyurtları Kurumu 
Başkanı Hüsnü Gezginci, Edir-
ne Cumhuriyet Başsavcısı Tu-
ğan Sarıca’nın yanı sıra diğer 
protokol temsilcileri katıldı.  

Haber Merkezi  
Fotolar (aa)

İlçelere yeni adalet binası müjdesi
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Bulgaristan’ın Burgas, Elenite ve Tsarevo bölgelerinde aşırı 
yağışlardan dolayı sel felaketi meydana geldi. Sel felaketi nede-

niyle Burgas’da kıs-
mi olağanüstü hal 
(OHAL), Elenite ve 
Tsarevo’da tam 
kapsamlı olağanüs-
tü hal ilan edildi. 

Sel sularına ka-
pılan araçların sü-
rüklenme anları 
cep telefonlarına 
kaydedildi. Şehirde 
bazı bölgelerde 
elektrik kesintileri 
yaşandığı ifade edi-
lirken yetkililer va-
tandaşları riskli 
alanlardan uzak 
durmaları konu-
sunda uyardı.  

Haber Merkezi

Komşuda sel felaketi

Edirne'de çeltik üreticisi hem 
hasat hem kurutma mesaisi ya-
pıyor. Hasat edilen çeltik, kö-
mürle çalışan makinelerde 6-10 
saat kurutulduktan sonra fabri-
kalara gönderiliyor.  Edirne Zi-
raat Odası Başkanı Hüseyin 
Arabacı, "Tarladan biçilen ürün 
direkt kurutmalara geliyor. Dev-
ridaim edilen ürüne uygun ısı 
veriliyor ve nem oranı düşürülü-
yor" dedi. 

 Türkiye'nin çeltik üretiminin 
yaklaşık yarısının yapıldığı Edir-
ne'de, ürün kalitesi için hayati 
öneme sahip kurutma süreci 
başladı. 

Mayıs ayında ekilen çeltik, 
olgunlaşmasını tamamlaması-
nın ardından biçerdöverlerle 
hasat ediliyor. Su dolu tavalarda 
yetiştirildiği için yüksek nem 
oranına sahip çeltiğin pirince 
dönüştürülmesi sürecinde önce 

kurutma işlemi yapılıyor. 
Tarladan yaklaşık yüzde 30 

nem oranıyla toplanan ürün, 
kömürle çalışan silo tipi kurut-
ma makinelerinde 55-60 derece 
sıcaklıkta kurutuluyor. Çeltik, 6-
10 saat süren işlem sonunda 
nem oranı yüzde 14-15 seviye-

sine düşürülerek fabrikalara 
gönderiliyor. Burada kabuğun-
dan ayrılan ürün pirinç halini 
alıyor. 
‘NEM ORANI 33-34'LERE 

KADAR ÇIKIYOR’ 
Edirne Ziraat Odası Başkanı 

Hüseyin Arabacı, çeltikte hasat-
la eş zamanlı olarak kurutma 
mesaisinin başladığını söyledi. 

Çeltiğin fabrikalara gitme-
den önce kurutma işleminden 
geçirilmesi gerektiğini belirten 
Arabacı, "Tarladan biçilen ürün 
direkt kurutmalara geliyor. Ma-

kinelerin yardımıyla ürün kurut-
maya giriyor. Devridaim edilen 
ürüne uygun ısı veriliyor ve nem 
oranı düşürülüyor." dedi. 

Arabacı, üründe hasat saati-
nin hava şartlarına göre değişti-
ğini ancak kurutma işleminin 
yağmur olmadığı sürece gün 
boyunca devam ettiğini dile ge-
tirdi. 

Çeltik kurutma mesaisinin 
yaklaşık 40 gün sürdüğünü be-
lirten Arabacı, şunları ifade etti: 

"Nem oranı ne kadar yüksek 
olursa kurutma saati o kadar 

yüksek oluyor. Hasat edilecek 
çeltiklerde ideal nem oranının 
22-24 olması beklenir ancak ba-
zen erken hasat edilen ürünler-
de nem oranı 33-34'lere kadar 
çıkıyor. Toprak Mahsulleri Ofisi, 
nem oranı 14'ün üzerinde ürün 
almıyor. O yüzden üreticilerimiz 
ürünü bu seviyeye getirmek için 
çalışıyor." 

 
EMEK VE DİKKAT  

İSTİYOR 
Üretici Ali Dağdelen, kurut-

ma sürecinin emek ve dikkat is-
tediğini söyledi. 

Hasat kadar kurutma süreci-
nin de önemli olduğunu dile ge-
tiren Dağdelen, "Kalorifer ka-
zanlarına benzer bir sistemde 
kömür yakıyoruz. Bu kazanlar 
biraz daha büyük oluyor. Kö-
mürün sıcak havasını makine-
nin içine fanlar aracılığıyla bası-
yoruz. Çeltikler devamlı sıcak 
havaya maruz kaldığı için yavaş 
yavaş kuruyor. Nem oranına 
göre kurutma süreci ortalama 8 
saat sürüyor. Daha sonra ürünü 
boşaltıp depolara ya da direkt 
fabrikalara götürüyoruz." diye 
konuştu. 

 
1 SAATLİK KURUTMA  
ÜCRETİ 2 BİN LİRA  

CİVARINDA 
Üretici Özcan Çetin de ku-

rutma aşamasında ürünün 55-

60 derece ısıya maruz bırakıldı-
ğını belirtti. 

Ürünün fabrikalarda işlen-
meden önce kurutulduğunu 
söyleyen Çetin, "Yaklaşık 120 
gün su içinde duran çeltik, pi-
rinç olma aşamasında önce kö-
mürle çalışan makinelerde kuru-
tuluyor. Daha sonra pirinç ola-
rak işlenmek üzere fabrikalara 
gidiyor. 55-60 derece ısıyla 
mahsulün nem oranına göre ku-
rutma süreci 8-10 saat sürüyor. 
Bu yıl 1 saatlik kurutma ücreti 2 
bin lira civarında." dedi. (aa)

Çeltikçinin kurutma mesaisi
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Tarihi Kentler Birliği (TKB) 
2025 Yılı II. Olağan Birlik Mec-
lisi Toplantısı Edirne Belediye-

si’nin ev sahipliğinde gerçekleş-
ti. TKB Başkanı ve Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş’ın başkanlığında 
düzenlenen program; yüzlerce 
belediye başkanı, meclis üyesi, 

akademisyeni ve uzmanı Edir-
ne’de bir araya getirdi. Yavaş, 
Edirne hakkında “Edirne ger-
çekten bir açık hava müzesi. 
Ecdat yadigârı eserlerin gelecek 
kuşaklara aktarılması gerekiyor. 
En yüksek katılımlı toplantıları-

mızdan birisi burada oldu” de-
di. 

Açılış konuşmasını yapan 

Edirne Belediye Başkanı Av. Fi-
liz Gencan, Edirne'nin köklü 
geçmişine dikkat çekerek ken-
tin Anadolu'nun en önemli kül-
türel merkezlerinden biri oldu-
ğunu vurguladı. Gencan, 

“Stratejik ve jeopolitik konu-
muyla Edirne, medeniyetlerin, 
kültürlerin ve inançların kesiş-
me noktasıdır. Osmanlı’ya 90 
yıl boyunca başkentlik yapan 
bu şehir, yalnızca bir sınır kenti 
değil; siyaset, sanat ve mimari-

nin kalbinin attığı bir merkez-
dir” dedi. 

TKB Başkanı Mansur Yavaş 
ise konuşmasında Birliğin gün-
cel çalışmalarına ilişkin önemli 
bilgiler paylaştı. Üye sayılarının 
480'e ulaştığını belirten Yavaş, 
5 Haziran’da açılan proje çağrı-
sına 107 belediyenin 125 proje 
ile başvurduğunu ve bu proje-
lerin bir bölümüne proje deste-
ği, bir bölümüne uygulama 
desteği sağlanacağını ifade etti. 
Yavaş, “Bu yıl, sadece hibe ve-
ren değil, kaliteli proje üreten 
bir süreci başlattık. Yapılan des-
teklerle yalnızca taşları onarmı-
yor, kentlerin ruhunu geleceğe 
taşıyoruz” sözleriyle birliğin viz-
yonunu özetledi. 

 
Toplantıya; İBB Başkan Ve-

kili Nuri Aslan, Eskişehir Bele-
diye Başkanı Ayşe Ünlüce, Ta-
rihi Kentler Birliği Genel Sekre-
teri Oktay Özel gibi önemli 
isimler ve çok sayıda belediye 
başkanı katıldı. 

 İki gün süren toplantı bo-
yunca, alanında öncü akade-
misyen ve uzmanların sunum-
ları ile kültürel mirasın korun-
ması ve geleceğe taşınması 
stratejileri ele alındı. 
İlk gün TKB Danışmanı Be-

kir Ödemiş’in koordinatörlü-
ğünde gerçekleşen oturumda; 

 - Yüksek Mimar Emre Aro-
lat, 'Her Bir Proje Bir Macera' 
başlığıyla deneyimlerini paylaş-
tı. 

 - Prof. Dr. Alper İlki (İTÜ), 
'Tarihi ve Kültürel Miras Yapıla-
rında İzleme, Değerlendirme ve 
Güçlendirme Stratejilerine 
Güncel Yaklaşımlar' konusunu 
ele aldı. 

 - Prof. Dr. Canâ Bilsel (OD-
TÜ), 'Cumhuriyetin Başkenti 
Ankara’nın Kamusal Mekânları' 
üzerine konuştu. 

 - Prof. Dr. Semiha Kartal 
(Trakya Üniversitesi), 'Edirne 
Örneği Üzerinden Tarihi Kent-
lerin Geleceği' başlıklı sunumu-
nu gerçekleştirdi. 
İkinci gün gerçekleşen otu-

rumda ise: 
 - TKB Genel Sekreteri Ok-

tay Özel moderatörlüğünde 
gerçekleşen 'Tarihi Yapılarda 
Ölçekler Arası Korunması ve 
Planlama' oturumda; 

 - Prof. Dr. Nevzat Oğuz 
Özer ve Doç. Dr. Yasemen Say 
Özer (YTÜ), 'Kaunos Arkeolo-
jik Parkı; İlkeler ve Uygulama-
lar' başlıklı sunumlarını yaptılar. 

 - Dr. Kerem Ekinci (Muğla 
Planlama Ajansı), 'Yaşayan 
Muğla: Oktay Ekinci' konusunu 
aktardı. 

 - Mimar Bulut Cebeci, 'İz-
mir tarihi Bıçakçı Han ve Yıldız 
Sineması: Yeniden İşlevlendir-
me Fikir Projesi'ni sundu. 

 - Ömer Yılmaz (Kivi Strate-
jik Planlama A.Ş.), 'Arkeolojik 

alanlarda tasarım odaklı koru-
ma: Nerik ve Dara örnekleri' 
üzerine konuştu. 

 Program kapsamında katı-

lımcılar için 'Osmanlı Payitahtı 
Edirne’nin Kültür Hayatı Gezi-
si' düzenlendi. Gezide Kent 
Müzesi, Edirne Tarihi Belediye 
Binası, Eski (Ulu) Cami, Arasta 
Çarşısı, Üç Şerefeli Cami, Lo-
zan Anıtı ve Sarayiçi Er Meyda-

nı gibi önemli tarihi mekânlar 
ziyaret edildi. Ayrıca misafirler, 
Edirne'de her yıl düzenlenen 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin 
eşsiz ruhunu da yeniden hisset-
ti. 

Toplantı sonunda bir değer-

lendirme yapan TKB Başkanı 
Mansur Yavaş, Edirne'ye hay-
ranlığını dile getirerek, “Edirne 
gerçekten bir açık hava müzesi. 

Ecdat yadigârı eserlerin gelecek 
kuşaklara aktarılması gerekiyor. 
En yüksek katılımlı toplantıları-
mızdan birisi burada oldu” de-
di. 

Ev sahibi Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan ise, 

yerel yöneticiler olarak şehirleri 
planlarken şehrin kültürünü ve 
yaşayan insanların ihtiyaçlarını 
önceliklendirmenin en büyük 
sorumlulukları olduğunu belirt-
ti. Haber Merkezi

Mansur Yavaş Edirne’ye hayran kaldı
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Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, Süloğlu içme suyu 
hattında bir arıza çıktığını, ekiplerin arızayı gidermek için çalışma-
ya devam ettiklerini ve 6-7 saat içerisinde suyun kente verileceğini 
açıkladı.  

Gencan, su kesintisi yaşanan kritik bölgeler olan hastane, yurt 
ve kurum binalarına tankerlerle su taşınarak hızla müdahale ettik-
lerini söyledi. Gencan, çıkan arızanın küçük ölçekte olduğunu ve 
Cumhuriyet Mahallesi başta olmak üzere eski yerleşimde üç ma-
hallenin sıkıntıdan etkilendiğini açıkladı.  

“Sistem bir noktada hata verdi” 
Gencan, şunları kaydetti: 
“Sabah saatlerinde hatta bir arızayla karşılaştık. Şu anda ekip-

lerimiz hattaki arızaya müdahale ediyorlar. Şehrin bazı noktaların-
da şu an itibariyle su kesintisi yaşıyoruz. Dün de ifade ettiğim gibi 
tankerlerimizle bu bölgelere de ulaşmaya çalışıyoruz. Özellikle de 
kritik yerlerimiz var hastaneler gibi, yurtlar gibi, kurum binaları gi-
bi. Bunlara hızlıca müdahale ediyoruz. Şu anda onlarla ilgili her-
hangi bir problemimiz yok. Hızlı müdahalelerle bu sorunu çözüyo-
ruz. Bu arızamız da giderilebilecek türde. Yani çok büyük ölçekteki 
bir arzı değil. 6-7 saatlik süre içerisinde bunun tamamlanmasını 
bekliyoruz. Cumhuriyet Mahallesi'nde ilerleyen saatlerde yüksek 
bölgelere de bir problem yaşayacağız. Eski yerleşimde üç mahalle-
mizde problem yaşıyoruz. Ben bu arıza giderildikten sonra da tek-
rar bir açıklamada bulunacağım. Yani bu birkaç gün süreci atlatın-
caya kadar anlık olarak takiplerde bulunacağız. Şu an için sistem 
bir noktada hata verdi. Ancak tamir edilebilir, yapılabilir bir arıza. 
Arkadaşlarımız da şu anda sahada, 6-7 saat sonra inşallah tekrar-
dan su verme işlemi devam edecek.” Haber Büşra Akıllı

Edirne’de Karaağaç Ardas-
por kadın futbolcuları yeni se-
zona moral yemeği ile başladı. 

Ustam Yemek Salonu’nda 
sponsorların düzenlediği ye-
mekte bir araya gelen Kara-
ağaç Ardaspor yönetimi ve 
sporcuları, keyifli bir akşam ge-
çirdi.  

Yeni teknik heyet ve yeni 
transferlerle 2025-2026 sezo-
nuna daha da güçlü girecekle-
rini ifade eden Karaağaç Ar-
daspor Başkanı Aytaç Feda, 
kadın sporcuları zararlı alışkan-
lıklardan uzaklaştırmanın temel 
hedefleri olduğunu kaydetti. 

Sponsorlara düzenledikleri 
gece için teşekkür eden Feda, 
“Burada bizim en büyük des-
tekçilerimiz sponsorlarımız. Bu 
sezon Valimiz Yunus Sezer’in 
destekleriyle tamamlanan Ka-
raağaç’taki sahamızda maçları-
mızı oynayacağız. Kendi halkı-
mızın, kendi insanımızın önün-
de maçlarımız olacak” dedi. 

Olin Yağ Sanayi Türkiye 
Pazarlama ve Satış Müdürü 
Melih Kirişada, Karaağaç Ar-
daspor’a maddi ve manevi 
desteklerinin devam edeceğini 
söyledi.  

Ertur Gayrimenkul & İnşaat 
Yönetim Kurulu Başkanı Tur-
gay Yılmaz, Karaağaç Ardas-
por’a destek olmaya devam 
edeceklerini, kadın sporcuların 
bu sene başarılı olacaklarına 

inandığını ifade etti.  
Ekol Hastanesi adına Dr. 

Tuncer Çağlar da, sporculara 

sağlık alanında destek vermeye 
devam edeceklerini aktardı. 
Haber Ergin Yıldız

Süloğlu hattında arıza çıktı

Edirne, Karaağaç Ardaspor’a sahip çıkıyor
GAZETESÝ
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Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, AK Parti Edirne İl Baş-
kanlığı'nda yaptığı konuşma-
da, Türkiye'nin 41 yıldan bu 
yana terörle mücadele ettiğini 
belirterek, “Terör fitnesi hem 
trilyonlarca kayba uğrattı hem 
de büyük acılar yaşamamıza 
neden oldu. Şimdi artık diyo-
ruz ki bu kayıpları yaşamaya-
lım. Türkiye'yi terörden tama-
men kurtaralım” dedi. 

Bakan Tunç, AK Parti Edir-
ne İl Başkanlığı'nda yaptığı ko-
nuşmada, Türkiye'nin 41 yıl-
dan bu yana terörle mücadele 
ettiğini söyledi. 

Terörle mücadelede binler-
ce şehit verildiğini belirten 
Tunç, "Bu uğurda şehitler ver-
dik, gazilerimiz oldu. Trilyon-
larca kayıp yaşadık, bu kaybı 
yaşamasaydık bugün 'enflas-
yon' diye hiçbir şey konuşmaz-
dık. Ekonomik kalkınmamız ve 
refahımız kat kat yüksek olur-
du. Terör fitnesi hem trilyonlar-
ca kayba uğrattı hem de büyük 
acılar yaşamamıza neden ol-
du. Şimdi artık diyoruz ki bu 

kayıpları yaşamayalım. Türki-
ye'yi terörden tamamen kurta-
ralım." dedi. 

Tunç, teröre zemin hazırla-
yan unsurları ortadan kaldır-
manın gayreti içinde oldukları-
nı anlattı. 
Şehitlerin emanetine her 

zaman sahip çıkacaklarını vur-
gulayan Tunç, şöyle devam et-
ti: 

"O şehitlerimiz terörsüz 
Türkiye için mücadele ettiler, 
biz de onların emanetine sahip 
çıkarak terörsüz Türkiye'yi in-
şallah başarıya ulaştırmak zo-
rundayız. Hukuk devleti im-
kanları içerisinde bunlar ger-
çekleşecek. Milletimizi rahatsız 
edecek, şehit ailelerimizi renci-
de edecek hiçbir adımı bugüne 
kadar atmadık. Bundan sonra 
da atmayız. Milletimiz ne ister-
se onu yaparız. Biz milletimizin 
partisiyiz. Milletimizin talepleri-
ne duyarlı olduğumuz için 23 
yıldır iktidardayız, millet biz-
den vazgeçmedi. Bundan son-
rada iktidarda onların sesi ol-
maya çalışacağız." 

YENİ ANAYASA  
ÇALIŞMALARI 

Bakan Tunç, Türkiye'nin ye-
ni bir anayasaya ihtiyacı oldu-
ğunu belirtti. 

Mevcut anayasanın bir dar-
be anayasası ve vesayetçi bir 
ruha sahip olduğunun altını çi-
zen Tunç, şunları kaydetti: 

"Bu kadar reforma, bu ka-
dar demokratikleşme adımları-
mıza rağmen anayasamızdaki 
vesayetçi ruhu tamamen silmek 
yeni bir anayasayla mümkün 
olacaktır. Demokratik, sivil, ka-
tılımcı bir anayasayı, milletin 
temsilcilerinin yazdığı ve onla-
rın oyladığı ve sonra millet tara-
fından oylanan bir anayasayla 
Türkiye Yüzyılı'na başlamamız 
lazım. Bu bizim milletimize olan 
borcumuz. Anayasayı, darbeci-
lerin yazmış olması bile tek ba-
şına değiştirmek için yeterli bir 
sebeptir. İnşallah parlamentoda 
bir uzlaşma zemini olur, hem te-
rörsüz Türkiye hedefinde hem 
de yeni anayasa hedefinde ül-
kemiz önemli mesafeler alır." 

Bakan Tunç, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan'ın li-
derliğinde ortaya konan hedef-
lere tek tek ulaşarak Türkiye 
Yüzyılı'nı hep birlikte inşa ede-
ceklerini vurguladı. 

Hükümet olarak Edirne'nin 
hak ettiği yatırımlara hız kesme-
den devam edeceklerini akta-
ran Tunç, partilerinin bir millet 
hareketi olduğunu ve gücünü 
milletten aldığını belirtti. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal ve İl Başkanı Bel-
gin İba da ziyaretleri nedeniyle 
Bakan Tunç'a teşekkür etti. 
(aa)

‘Türkiye'yi terörden tamamen kurtaralım’

Uzmanlar, emzirmenin bebek-
lerin bağışıklık sistemini güçlendir-
mesi kadar, anne ve bebeği obezi-
teden de koruduğunu belirtti. 

Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. 
Dr. Behzat Özkan, 1-7 Ekim tarih-
lerinde kutlanan Emzirme Haftası 
dolayısıyla tüm dikkatleri anne sü-
tüyle beslenmeye çekmeye çalış-
tıklarını söyledi. 

Her gün bir hastanede emzir-
me konusunda farkındalık yarat-
mak için etkinlikler düzenledikleri-
ni anlatan Özkan, yeni doğum ya-
pan anneleri de uzmanlarla evle-
rinde ziyaret ettiklerini vurguladı. 

‘OBEZİTE, LENFOMA GİBİ 
HASTALIKLARDAN KORUYOR’ 

Anne sütünün bebeğin beslen-
mesinde en önemli besin kaynağı 
olduğunu ifade eden Özkan, şöyle 
konuştu: 

"İki yaşa kadar çocuğun bes-
lenmesinde anne sütü başat rol 
üstleniyor. İlk altı ay mutlaka anne 
sütü çok önemli. Ondan sonraki 
dönemde iki yaşına kadar anne 
sütüyle beraber ek besinlerin veril-
mesini tıbben öneriyoruz. Anne 
sütü sadece çocukluk döneminde 
ishalden, enfeksiyondan korumu-
yor, yaşamın ileri dönemlerinde 
de obezite, lenfoma gibi hastalık-
lardan koruyor. Obezite çağımızın 

hastalığı. Emzirerek aslında anne 
sütüyle çocukları obeziteden koru-
muş oluyoruz. Emzirirken anne 
sütünün içerisindeki yağ oranı ar-
tıyor ve bu çocuklarda doygunluk 
hissi oluşturuyor. Bu fazla beslen-
meye 'dur' diyor. Böylece obezite-
ye de 'dur' demiş oluyoruz." 

Anne sütünün taklidi yapıla-
mayan besin türü olduğuna dik-
kati çeken Özkan, "Anne Dostu", 
"Bebek Dostu" hastanelerle anne 
ve çocuk sağlığını korumaya yö-
nelik çalışmalar yürüttüklerini kay-
detti. 

Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Or-
han Aras da emzirmenin çocuk 
kadar anne üzerine de çok ciddi 
katkısı olduğunu belirtti. 

Aras, emzirmenin meme kan-
seri oranlarında ciddi azalmalara 
neden olduğuna işaret ederek, 
"Diğer kanserlerde de azalma 
oranları var. Emzirmek, plasenta-
nın rahat atılmasını, rahmin eski 
haline gelmesini hızlandırıyor." di-
ye konuştu. 

YENİDOĞAN YOĞUN BA-
KIM HEMŞİRESİNDEN ANNE-
LERE ÇAĞRI 

Aynı hastanenin yenidoğan 
yoğun bakım servisinde görev ya-
pan ve normal doğumla ikinci be-

beğini kucağına alan 31 yaşındaki 
hemşire Burcu Bekar ise 14 yıldır 
bebeklerin hayata tutunmasına 
şahitlik ettiğini söyledi. 

Gebelik döneminde görev 
yaptığı hastanenin "Gebe Oku-
lu"na giderek meslektaşlarının ver-
diği eğitimlere katıldığını anlatan 
Bekar, "Egzersizlerime devam et-
tim. Doktor kontrollerini aksatma-
dım. Bu şekilde doğuma hazırlan-
dım. Kasılmaları nasıl karşılayaca-
ğımı bilmek, o andaki stresi yöne-
tebilmek doğumumu daha kolay-
laştırdı." dedi. 

Bekar, yenidoğan hemşiresi 
olduğu için bebeğin bakımında 
hiç zorlanmadığını, emzirerek bes-
lediğini dile getirdi. 

Emzirmenin bebek kadar ken-
disine de fayda sağladığına deği-
nen Bekar, "Anne sütü bebeğin 
bağışıklığını yükseltiyor, annenin 
de metabolizmasını hızlandırarak, 
kilo vermeyi kolaylaştırıyor. Em-
zirmek meme kanseri riskini de az-
altıyor. Annelere çağrım, hem 
kendi konforları hem de bebek 
sağlığı açısından mümkün oldu-
ğunca mama vermeden bebekle-
rini emzirmeleridir." ifadelerini 
kullandı. (aa)

Emzirmek obeziteden koruyor

Kaza yapan sürücü 
alkollü çıktı

Serhad Birlik Kooperatifi bünyesinde görev yapan bir araç 
şoförü, mesai bitimi sonrası alkollü şekilde trafik kazası yaptı. 
Serhad Birlik Kooperatifi Yönetimi, yaşanan olayın ardından 
gerekli tüm idari ve hukuki süreçlerin başlatıldığını, denetimle-
rin arttırılacağını bildirdi.  

Serhad Birlik Kooperatifi Yönetimi, dün akşam mesai bitimi 
sonrası kooperatif bünyesinde görev yapan bir araç şoförünün 
alkollü şekilde kaza yapmasına yönelik olarak yazılı açıklama 
yaptı.  

Serhad Birlik’in açıklamasında, “Yaşanan bu talihsiz olay 
hepimizi derinden üzmüştür. Serhad Birlik olarak; toplumumu-
zun güvenliği, huzuru ve yolcularımızın sağlığı bizim için en 
önemli önceliktir. Bu doğrultuda olayın hemen ardından gerek-
li tüm idari ve hukuki süreçler başlatılmıştır. Kamuoyunun bil-
mesini isteriz ki; benzer bir olayın tekrar yaşanmaması adına ge-
rekli tüm denetimler artırılacak, sorumluluklarımız titizlikle yeri-
ne getirilecektir” denildi. Haber Merkezi  

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Sosyal İşler Baş-
kanı Av. Sinan Tekin, Milliyetçi Hareket Partisi Ekonomik ve 
Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İsmail 
Faruk Uslu’yu makamında ziyaret etti. Görüşmede, Türkiye’nin 
son yıllarda en yakıcı meselelerinden biri hâline gelen barınma 
krizi geniş bir şekilde ele alındı.  

Artan kira fiyatları, dar ve orta gelirli vatandaşların konuta 
erişimde yaşadığı güçlükler, öğrencilerin yurt ve konut sorunla-
rı ile sosyal devletin barınma hakkı konusunda üstlenmesi gere-
ken sorumluluklar üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu. 

Ziyaret sonrası değerlendirmelerde bulunan Sinan Tekin şu 
ifadeleri kullandı: 

“Barınma hakkı lüks değil, en temel insan hakkıdır. Bugün 
yüzbinlerce aile yüksek kiralar nedeniyle evinden taşınmak zo-
runda kalıyor, gençlerimiz güvenli ve uygun fiyatlı yurt bulama-
dığı için eğitimlerini sürdürmekte zorlanıyor. Bu krizin çözümü 
için sosyal devletin etkin rol üstlenmesi, kira desteği, sosyal ko-
nut ve öğrencilere yurt imkânı sağlanması artık ertelenemez bir 
zorunluluktur.” 

Uslu’ya teşekkür eden Tekin, barınma meselesinin partiler 
üstü bir sorun olduğuna dikkat çekerek, siyasetin bu konuda or-
tak akılla adım atmasının önemini vurguladı. Haber Merkezi 

Tekin’den MHP’li Uslu’ya ziyaret

GAZETESÝ
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Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği (TÜRSAB) Trakya Bölge 
Temsil Kurulu seçimlerinde mev-
cut başkan Egemen Aydın yeni-
den başkan seçilerek güven taze-
ledi. Aydın, "Türkiye’nin turizm 
başkenti Antalya ise, Trakya’nın 
turizm başkenti de Edirne’dir. 
Baktığımız zaman en fazla turist 
çeken şehir Edirne. Burayı kal-
kındırmak, turizmdeki pastadan 
payını alması için çok ciddi bir 
şekilde uğraş veriyoruz" dedi. 

Lalezar Restoran gerçekleşen 
Trakya Bölge Temsil Kurulu Top-
lantısı’daki başkanlık seçimde 
kırmızı, mavi ve turuncu listeler 
yarıştı. Kırmızı listede Sou’ran 
Tour Seyahat Acentesi’nden 
Egemen Aydın, mavi listede Zo-
go Turizm Seyahat Acente-
si’nden İlyas Saltık ve turuncu 
listede ise Trakya Göntur Turizm 
Seyahat Acentesi’nden Muham-

med Ali Göndemir başkanlık için 
yarıştı. Toplamda 125 oy kulla-
nılan seçimde 95 kişi sandığa 
gitti. Gerçekleştirilen seçimde 
mevcut Başkan Egemen Aydın, 
48 oy alarak yeniden başkanlığa 
seçildi. 

"En fazla turist çeken  
şehir Edirne " 

Aydın, şunları kaydetti: 
"Kırklareli, Tekirdağ ve Edir-

ne’den oluşan bir bölgeden so-
rumluyuz. Edirne bizim için çok 
önemli bir şehir. Ben her zaman, 
her yerde söylüyorum: Türki-
ye’nin turizm başkenti Antalya 
ise, Trakya’nın turizm başkenti 
de Edirne’dir. Baktığımız zaman 
en fazla turist çeken şehir Edir-
ne. Burayı kalkındırmak, turizm-
deki pastadan payını alması için 
çok ciddi bir şekilde uğraş veri-
yoruz. Turizmde en önemli şey 
tanıtım. Tanıtmaya gayret ede-
ceğiz. Dağıtım faaliyetlerimiz de-
vam edecek. Balkan ülkelerin-
den misafirlerimizi davet edece-
ğiz. Belediye ile çok güzel çalışı-
yoruz, valilik ve il kültür turizm 
müdürlüğü ile çok iyi çalışıyoruz. 
Elimizden geldiğince şehrimizin 
ekonomisini kalkındırmaya çalı-
şacağız. Bugüne kadar yaptığı-
mız ne varsa, aynı şekilde yap-
maya devam edeceğiz.” 

Aydın’ın temsil kurulu asil 
üyeleri ise şu şekilde: “Çorlu 
Travel Seyahat Acentesi’nden 
Altan Çetinkaya, Nişikli Turizm 
Seyahat Acentesi’nden Erdinç 
Nişikli, B.E.G. Tours Seyahat 
Acentesi’nden Bora Ecevit Gök-
sel, Trend Health Turizm Seya-
hat Acentesi’nden Mehtap 
Aram” Haber Büşra Akıllı 

Erken teşhisle kansersiz 18 yıl

Egemen Aydın güven tazeledi
GAZETESÝ

Kırklareli'nde yaşayan 65 yaşındaki iki çocuk annesi Zeliha 
Özer, erken evrede teşhis edilen ve tedavi sonucu yendiği meme 
kanserinin ardından 18 yıldır yaşamını sağlıklı şekilde sürdürü-
yor. 

Özer, 2000 yılında koltuk altında bir kitle olduğunu fark ede-
rek Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesine başvurdu. Tetkik-
lerin ardından Özer'e meme kanseri teşhisi konuldu. 

Hastalığı erken evrede belirlenen Özer, 2007'de sona eren te-
davi süreciyle kanseri yendi. 

Zeliha Özer, hastalığı duyduğunda aklına ilk olarak iki evladı-
nın geldiğini, en zor anının da çocuklarıyla hastalık haberini pay-
laşmak olduğunu söyledi. 

Çocukları için yaşamak zorunda olduğunu düşünüp hayata 
sarıldığını belirten Özer, bu şekilde hastalığın üstesinden gelme-
yi başardığını anlattı. 

Kanserle mücadelede erken tanının önemine vurgu yapan 
Özer, "Onu kabullenmek zorundaydım çünkü çocuklarım vardı. 
Onları düşünmek zorundaydım. 'Ben bunu yeneceğim' dedim. 
Çünkü kanser denilince insanlar korkuyor ama o kadar da kork-
maya gerek yok, tedavini olacaksın." dedi. 

 
"Hayata daha çok sarıldım" 

 
Tedavi sürecinin zorlu geçtiğini dile getiren Özer, "Tedavi sü-

recimde saçlarım da döküldü, kaşlarım da. Saçlarım döküldü-
ğünde o kadar çok zoruma gitmedi ama kaşlarım döküldüğünde 
çok zoruma gitti. 'Yaşamak zorundayım.' diye geçti hep aklım-
dan. 'Ben kanserim, öleceğim.' diye hiçbir kere aklıma getirme-
dim çünkü ne güzel doktorlar, hastaneler var. Herkesin gitmesini 
tavsiye ederim." diye konuştu. 

Kontrollerini aksatmadığını, moralini hep yüksek tuttuğunu 
aktaran Özer, "Daha çok hayata sarıldım. Daha çok kurslara git-
tim. Kendimi içeri kapatmadım. Yaşım 65 ama kurslara gidiyo-
rum. Benim için hem eğlence hem moral oluyor." dedi. 

Zeliha Özer, kanser hastalarının kendilerini eve kapatmama-
sı gerektiğini sözlerine ekledi. (aa)

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün bugünkü sıcaklık harita-
sında Edirne 13 derece ile Türkiye’nin en soğuk ili oldu. 81 ilde 
hava sıcaklığı ortalaması 20 derece civarında yer alırken Edir-
ne’de sıcaklık 13 dereceye kadar düşerek rekor kırdı. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 3 Ekim 2025 tarihli hava 
sıcaklık ölçüm değerleri haritasında Edirne sıcaklığıyla dikkat 
çekti. Haritada Adana 32 derece ile en sıcak il olurken, Edirne 
ise 13 derece ile Türkiye’nin en soğuk ili oldu. Sosyal medyada 
da paylaşın haritaya yapılan yorumlar dikkat çekti. Bazı yorum-
larda Edirneliler ‘Donuyuz beya, çok suğuk beya’ yorumları 
yaptı. Haber Ergin Yıldız

Aydın

Soğukluk rekoru kırdık
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)’de Merkez İlçe Başkanı ola-
rak seçilen Volkan Akgüngör mazbatasını aldı.  

CHP’de geçtiğimiz Pazar günü gerçekleşen ilçe kongresinde 
Merkez İlçe Başkanlığına seçilen Volkan Akgüngör için Edirne 
Adliyesi’nde mazbata töreni gerçekleşti. Gerçekleşen mazbata 
törenine CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, İl Genel Meclisi Başkanı 
Çiğdem Gegeoğlu, CHP İl Başkanı Oğuz Saç ve partililer katıl-
dı. Akgüngör hukuksuzluğa, adaletsizliğe umut olacaklarını be-
lirtti. Başkan Gencan, Akgüngör’e başarılar diledi.  

 
“Bizler için zor bir dönem” 

Gencan, şunları kaydetti: 
 “Pazar günü seçimimizi yaptık. Bütün ilçelerimizde seçim 

sürecimizi tamamladık. Seçilen tüm başkanlarımıza ben başarı-
lar diliyorum. Ben o gün de söyledim. Gerçekten bu dönem 
bizler için zor bir dönem. Ama aynı zamanda çok mücadele de 
gerektiren bir süreç. Ben başkanıma ve yönetimine cesaretleri 
için çok teşekkür ediyorum. Başkanım gerçekten hem kampan-
ya sürecimizde, daha sonraki tüm süreçlerimizde çalışkanlığıy-

la, dürüstlüğüyle gerçekten her zaman yanımızdaydı. Bundan 
sonra da yol arkadaşımız olarak yönetimiyle beraber, bizlerle 
olacak. Kendisine hep beraber yapacağımız güzel işlerle şimdi-
den başarılar diliyorum. Allah utandırmasın. Tebrik ediyorum.”  

 
“Yağmurla, bereketle geldik” 

Akgüngör, şunları kaydetti: 
“Bugün benim için çok gururlu bir gün, sevinçli bir gün. 

Yağmurla, bereketle geldik. İnşallah ülkemizdeki bu kuraklığa 
da ve hukuksuz adaletsizliğe de umut olacağız. Çok çalışacağız. 
Belediyemizin her zaman yanında olacağız. Hizmetlerimizi da-
ha iyi anlatacağız. Hep birlikte çok güzel işlere imza atacağız.” 
Haber Büşra Akıllı

Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, Edirne’de İsrail'in Küre-
sel Sumud Filosu'na saldırıları-
na yönelik protestoya katıldı.  

Küresel Sumud Filosu'nun 
50'den fazla ülkenin vatandaş-
larından müteşekkil olduğunu 
belirterek, "Denizleri yararak 
Gazze'ye ulaşmaya çalıştılar. 
Yaklaştıklarında maalesef yine 
barbar İsrail'in saldırılarıyla 
karşı karşıya kaldılar. Bütün 
uluslararası hukuk, deniz hu-
kuku, Birleşmiş Milletler söz-
leşmeleri hepsi yok sayılıyor." 
dedi. 

Edirne Eski Cami'de Cuma 
namazı çıkışı, İsrail'in Küresel 
Sumud Filosu'na saldırılarına 
yönelik protesto düzenlendi. 
Protestoya katılan Tunç, bura-
da yaptığı konuşmada, İsrail'in 
sadece 7 Ekim 2023'ten bu 
yana değil, 100 yıldan beri Fi-
listinlilere zulmettiğine dikkati 
çekti. 

Filistinlileri topraklarından 
etmek ve ülkelerini işgal etmek 
için asırlık politika izleyen İsra-
il'in uluslararası hukuku sürek-
li ihlal ettiğini vurgulayan 
Tunç, Birleşmiş Milletler (BM) 
kararlarına da uymadığını söy-
ledi. 

Tunç, İsrail'in Filistinlilere 
yönelik saldırılarının katliam 
ve soykırıma dönüştüğünü 
kaydetti. 

Saldırılarda 65 binden fazla 
Filistinlinin şehit edildiğini ifa-
de eden Tunç, "Milyonlarca in-
san yerinden, yurdundan edil-
di. 100 bine yakın yaralı. Şe-
hirler yerle bir edildi. İnsanlı-
ğın gözü önünde, dünyanın 
gözü önünde bir soykırım suçu 
işlendi." diye konuştu. 

Tunç, yapılan ihlaller nede-
niyle İsrailli terörist ve katliam-
cıların Uluslararası Adalet Di-
vanı'nda yargı huzurunda yar-
gılanmaya başladığını belirtti. 
İsrail'in artık bir devlet de-

ğil, terör uygulayan bir yapı 
haline geldiğini dile getiren 
Tunç, "Uluslararası Adalet Di-
vanının aldığı tedbir kararları, 

insani yardım önergeleri maa-
lesef Birleşmiş Milletler Güven-
lik Konseyi'nin gündemine da-
hi getirilemeden uygulamasız, 
etkisiz hale getirildi. Uluslar-
arası Ceza Mahkemesi'nin ya-
kalama kararları, tutuklama 
kararları maalesef hiçe sayıldı. 
Uluslararası hukuk yok sayıl-
dı." ifadelerini kullandı. Bakan 
Tunç, uluslararası kuruluşların 
etkisiz olduğunu bütün dünya-
nın gördüğünü söyledi. 

 
"Başkenti Doğu Kudüs 
olan bir Filistin Devleti 
kuruluncaya kadar bu  
mücadeleye devam" 
Türkiye'nin Filistin'in ya-

nında olduğunu vurgulayan 
Tunç, şöyle konuştu: 

"İsrail'in bu zulmüne karşı 
Türkiye olarak Sayın Cumhur-
başkanımızın liderliğinde her 
platformda, 1967 sınırlarında 
bağımsız, egemen ve toprak 
bütünlüğüne sahip, başkenti 
Doğu Kudüs olan bir Filistin 
Devleti kuruluncaya kadar bu 
mücadeleyi desteklemeye de-
vam edeceğiz. Eninde sonun-
da bu katliamcılar, mazlumları 
katleden bu teröristler, çocuk 
katilleri bir gün mutlaka bu 
mahkemelere çıkacak ve in-
sanlık önünde hesap verecek-
ler. Biz bunun için dua ediyo-
ruz ve bunun için her türlü gi-
rişimi Türkiye olarak yapma-
nın gayreti içerisindeyiz." 

"Denizleri yararak  
Gazze'ye ulaşmaya  

çalıştılar" 
Yılmaz Tunç, Sumud Filo-

su'nun denizleri yararak Gaz-
ze'ye ulaşmaya çalıştığını ifade 
etti. 

Filistin özgür oluncaya ka-
dar mücadelenin süreceğini 
bildiren Tunç, sözlerini şöyle 
tamamladı: 

"Sumud Filosu, 50'den faz-
la ülkenin vatandaşlarından 
müteşekkil. Denizleri yararak 
Gazze'ye ulaşmaya çalıştılar. 
Yaklaştıklarında maalesef yine 
barbar İsrail'in saldırılarıyla 
karşı karşıya kaldılar. Bütün 
uluslararası hukuk, deniz hu-
kuku, Birleşmiş Milletler söz-
leşmeleri hepsi yok sayılıyor. 
Dünyanın gözü önünde bu 
gerçekleşiyor. Biz de mücade-
lemizi hem uluslararası hukuk 
nezdinde sürdüreceğiz hem de 
milletçe hep beraber Filistinli 
mazlumların yanında olmaya 
devam edeceğiz. Filistin özgür 
oluncaya kadar mücadeleye 
devam edeceğiz." 

Filistin'e Destek Platformu 
adına Önder Edirne Şube Baş-
kanı Mehmet Kuzu da konuş-
ma yaptı. 

Basın açıklamasına Edirne 
Valisi Yunus Sezer, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ve vatan-
daşlar katıldı. (aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, Topraktan Sofra-
ya Gastronomi Festivali'nde görev yapan şefle-
ri kabul etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Sezer, zi-
yarette, coğrafi İşaretli İpsala pirinci temasıyla 

düzenlenen Topraktan Sofraya Gastronomi 

Festivali'ne destek veren şeflere katkılarından 

dolayı teşekkür etti. Şefler de Edirne'ye katkı 

sunmaya devam edeceklerini kaydetti. (aa)

Akgüngör mazbatasını aldı

Bakan Tunç protestoya katıldı

Şeflerden ziyaret


